

Dodavatel:

**Sdružení HABR Trutnov**  
**Stanislav Sedláček**  
**Šeříková 616**  
**541 02 Trutnov 4**

IČ: 11108576

DIČ: CZ5804122313

Telefon: +420 603 162 400

Mobil: +420 603 227 866

E-mail: info@habrtrutnov.cz

www.habrtrutnov.cz

Variabilní symbol: 218040

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: písemná

ze dne: 01.02.2018

Odběratel:

IČ:

14891263

DIČ:

**Střední škola umělecká a řemeslná**  
**Nový Zlíchov 1063/1**  
**150 00 Praha 5**  
**606/081831**  
**evzen.mrazek@ssuar.cz**

Číslo účtu:

272405773 | 0300

Datum vystavení:

22.06.2018

Datum splatnosti:

06.07.2018

Datum uskutečnění plnění:

22.06.2018

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Oprava bleskosvodu						
Oprava bleskosvodu	1	152 860,00		152 860,00 21%	32 100,60	184 960,60
Součet položek				152 860,00	32 101,00	184 961,00
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>184 961,00</b>

Za opravu a revizi bleskosvodu včetně výkresové dokumentace skutečného provedení na objektu Střední Škola Umělecká a Řemeslná, Nový Zlíchov 1063-1, Praha 5 - Hlubočepy, dle cenové nabídky, objednávky a výkazu účtujeme.

Vystavil: Stanislav Sedláček

**SDRUŽENÍ HABR TRUTNOV**  
**STANISLAV SEDLÁČEK**  
 Šeříková 616, 541 02 Trutnov 4  
 tel./fax: 499 733 262, 603 162 400  
 IČ: 111-08 576 DIČ CZ5804122313

Živnostenské listy vydal Městský úřad v Trutnově - odbor Obecní živnostenský úřad.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

**Pro vytvoření  
 platebního QR kódu  
 vyplňte pole IBAN v  
 agendě bankovní  
 účty!**

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
152 860,00	21%	32 101,00	184 961,00

Převzal:

Razítko:

## Nabídka práce a výměr č. 280115

Tel/fax: 499 733262; Mob:603 162400; e-mail: info@habrtrutnov.cz

Objednávka číslo : dohoda

V Trutnově dne 17.01.2018

Datum objednávky : 15.01.2018

<b>Odběratel :</b>	SŠUAŘ Nový Zlíchov 1063-1 150 00 Praha 5 606/081831 IČ:14891263	<b>Dodavatel :</b>	Sdružení HABR Trutnov Stanislav Sedláček Šeříková 616 541 02 Trutnov 4
<b>Pracoviště :</b>	<b>Objekt SŠUAŘ</b> Nový Zlíchov 1063-1 Praha 5	<b>Poznámka :</b>	<b>Oprava bleskosvodu včetně revize po opravě a výkresové dokumentace dle ČSN</b>

Ceník - 21M Elektromontáže, Ceník - č. 46 M obor 547

3,5

Číslo	Text	Cena za jednotku	Množství [m, ks,...]	Celkem [Kč]
220002	Montáž FeZn pásek uzemnění	35,70	32	1142,40
220101	Montáž drát d = 8 mm	70,00	202	14140,00
220101	Demontáž FeZn drát d = 8 mm	49,00	108	5292,00
220102	Montáž Aldrey lano	98,00	174	17052,00
220201	Montáž JT do 3 m délky	346,50	18	6237,00
220201	Montáž JT do 1 m délky	146,50	4	586,00
220301	Montáž svorky do 2 šroubů	24,50	269	6590,50
220301	Demontáž svorky do 2 šroubů	12,25	162	1984,50
220302	Montáž svorky nad 2 šrouby	34,13	113	3856,69
220302	Demontáž svorky nad 2 šrouby	17,10	73	1248,30
220372	Demontáž a montáž OU nebo OT	254,63	4	1018,52
220429	Tvarování montážních dílů	54,60	55	3003,00
220460	Montážní práce z pevného žebříku	274,75	17	4670,75
293001	Vyrovnání svodových vodičů	17,15	293	5024,95
293002	Výměna šroubů u PV, SS apod.	20,30	90	1827,00
293011	Nátěr svodového vodiče a OU/OT	15,40	227	3495,80
133	Hloubení a zához rýhy	93,50	8	748,00
2554	Vysekání a zabet. rýhy v betonu	72,10	20	1442,00
<b>CELKEM</b>				<b>79 359,41</b>

Ceník - Revize - obor 973.938

3,5

číslo	Text	Cena za jednotku	Množství [m, ks,...]	Celkem [Kč]
105001	Zjištění stavu ochrany	64,75	15	971,25
106010	Měření zemního odporu	117,25	7	820,75
106012	Měření přechodového odporu	23,45	14	328,30
106011	Měření celk. zemního odporu	127,75	1	127,75
<b>CELKEM</b>				<b>2 248,05</b>
109003	Zjištění zákł. údajů 20% nad 2 000	2248,05	20%	449,61
<b>CELKEM</b>				<b>449,61</b>

Montáž celkem	79 359,41
Revize celkem - po opravě	2 697,66
Výkresová dokumentace - počet svodů x 320,- Kč	4 800,00
Materiál	52 106,50
Zajištění akce - VRN	13 896,00
<b>Cena celkem</b>	<b>zaokrouhleno 152 860,00 Kč</b>

Cena je uvedena bez DPH

**SDRUŽENÍ HABR TRUTNOV**  
**STANISLAV SEDLÁČEK**  
 Šeříková 616, 541 02 Trutnov 4  
 tel/fax: 499 733 262, 603 162 400  
 IČ: 111 08 576 DIČ CZ5804122313

Dodací list materiálu č. 280117

Tel/fax: 499 733262; e-mail: info@habrtrutnov.cz

V Trutnově dne 17.01.2018

<b>Odběratel :</b> SŠUAŘ Nový Zlíchov 1063-1 150 00 Praha 5	<b>Pracoviště :</b> Objekt SŠUAŘ Nový Zlíchov 1063-1 Praha 5
--	---

číslo	Text	Jednotka	Cena za jednotku	Množství [m, ks,...]	Celkem [Kč]
	FeZn drát, d=10mm / 0,64kg	m	18,00	32	576,00
100 058	Aldrey lano	m	86,00	174	14964,00
85 090	FeZn svorka SS	ks	8,30	25	207,50
85 080	FeZn svorka SR-03	ks	34,40	5	172,00
85 035	FeZn podpěra PV-17	ks	20,70	12	248,40
85 055	FeZn ochranný úhelník (OÚ)	ks	153,00	1	153,00
85 066	FeZn držák OÚ	ks	22,60	2	45,20
	Cement	kg	3,20	80	256,00
	Hmoždinky 12	ks	2,30	14	32,20
	Samovulkanizační páska	m	25,20	17	428,40
	Barva syntetická	kg	185,00	4,5	832,50
	Anglický šroub - natahovák	ks	111,00	4	444,00
	Šroub TEX	ks	5,65	452	2553,80
	Polyuretanový tmel	ks	161,00	0,5	80,50
	Zinkový sprej	ks	185,00	2	370,00
1 042	Plastová podložka k PV	ks	4,00	8	32,00
1 187	Al držák OT/JT	ks	39,00	8	312,00
1 241	Svorka ST 1/2	ks	49,00	2	98,00
1 242	Svorka ST 3/4	ks	52,00	10	520,00
1 245	Svorka ST 1 1/2	ks	65,00	3	195,00
1 246	Svorka ST 2"	ks	67,00	2	134,00
1259 S	Jímač na PV 2,5m s betonem	ks	3960,00	1	3960,00
1 276	Al svorka Multi	ks	40,00	78	3120,00
1 280	Svorka dvojná	ks	32,00	28	896,00
1 330	Al svorka k JT/OT	ks	58,00	14	812,00
1 363	Al svorka připojovací Lasche	ks	43,00	113	4859,00
2 101	Al svorka spojovací 8mm	ks	41,00	18	738,00
2 104	Al svorka spojovací 10mm	ks	42,00	8	336,00
100 019	AlMgSi drát, d=8mm	m	18,00	122	2196,00
103 172	Jímací tyč 2,5m s klínem	ks	267,00	1	267,00
103 173	Jímací tyč 3m s klínem	ks	316,00	13	4108,00
103 188	PVC podložka hranatá	ks	65,00	4	260,00
103 191	Beton 16kg čtyřhraný	ks	216,00	4	864,00
110 256	Al svorka ST 100	ks	36,00	20	720,00
111 216	Nerez svorka ST 120	ks	53,00	11	583,00
111 271	Al svorka Multi Plus	ks	48,00	26	1248,00
111 430	Svorka Multi Plus 8-10/16	ks	39,00	2	78,00
111 433	Svorka Multi Plus 8-10/16 Niro	ks	90,00	2	180,00
111 630	PV 21 betonplast	ks	30,00	20	600,00
111 671	Al svorka okapová	ks	63,00	17	1071,00
111 884	Svorka těžká 5-19mm	ks	72,00	18	1296,00
M825	Nerez šroub M8 + matka	ks	14,00	90	1260,00
<b>CELKEM</b>					<b>52 106,50</b>

SDRUŽENÍ HABR TRUTNOV  
STANISLAV SEDLÁČEK  
Šeriková 616, 541 02 Trutnov 4  
tel./fax: 499 733 262, 603 162 400  
IČ: 111 08 576 DIČ CZ5804122313

## HABR Trutnov

---

**Od:** Pavel Dvořák [pavel.dvorak@ssuar.cz]

**Odesláno:** 1. února 2018 15:10

**Komu:** info@habrtrutnov.cz

**Kopie:** evzen.mrazek@ssuar.cz

**Předmět:** RE: HABR TRUTNOV - CENOVÁ KALKUALCE NA OPRAVU BLESKOSVODU

Dobrý den, děkujeme za předloženou nabídku a zároveň objednááme opravu bleskosvodu v rozsahu této nabídky.

S pozdravem,

**Pavel Dvořák**

vedoucí provozního střediska



**Střední škola umělecká a řemeslná**

Nový Zlíchov 1, Praha 5 (150 00)

IČ 14891263

[www.ssuar.cz](http://www.ssuar.cz)

tel.: 251 115 422, 606 324 987

e-mail: [pavel.dvorak@ssuar.cz](mailto:pavel.dvorak@ssuar.cz)

SDRUŽENÍ **HABR TRUTNOV**  
**STANISLAV SEDLÁČEK**  
Šeříková 616, 541 02 Trutnov 4  
tel./fax: 499 733 262, 603 162 400  
IČ: 111 08 576 DIČ: CZ5804122313 ①

*Potvrzení St. Sedláček*

---

**From:** HABR Trutnov [mailto:info@habrtrutnov.cz]

**Sent:** Thursday, February 01, 2018 1:35 PM

**To:** 'Evžen Mrázek'

**Subject:** HABR TRUTNOV - CENOVÁ KALKUALCE NA OPRAVU BLESKOSVODU

**Importance:** High

Dobrý den,

V příloze posíláme cenovou kalkulaci na opravu bleskosvodu na objektu SŠUAR Nový Zlíchov 1063/1, Praha 5 – Hlubočepy.

S pozdravem

Stanislav Sedláček

Sdružení HABR Trutnov

Stanislav Sedláček

Šeříková 616, 541 02 Trutnov 4, CZECH REPUBLIC

tel.: +420 603 162 400, fax: +420 499 733 262

IČ:11108576, DIČ:CZ5804122313

e-mail: [info@habrtrutnov.cz](mailto:info@habrtrutnov.cz)